
Zarządzenie Nr 16/2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 04 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2019 Starosty Jarocińskiego z dnia 23 stycznia 
2019 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu 
pracy Komisji Przetargowej określonego załącznikiem nr 2 do Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 10/2019 z dnia 23 stycznia 2019 roku w 
sprawie powołania Komisji Przetargowej w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remonty 
cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Jarocińskiego przy użyciu mieszanek mineralno-bitumicznych na gorąco oraz 
emulsją i grysami wykonywanych remonterem drogowym typu „patcher" w 
składzie:

1. Katarzyna Szymkowiak
2. Honorata Śmigielska
3. Wiesław Ratajczak
4. Mateusz Józefiak

przewodniczący 
członek
członek
sekretarz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


